[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2007  № 230-ОД
Великий Новгород
О протесте первого заместителя прокурора области
Рассмотрев протест первого заместителя прокурора области от 01.03.2007 № 7/3-8(п)-07, принятого областной Думой 28 марта 2007 года к рассмотрению, и установив, что нарушений федерального законодательства при принятии областного закона от 11.11.2004 № 332-ОЗ «О льготах по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и поселках городского типа» не допущено, Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
отказать в удовлетворении протеста первого заместителя прокурора области от 01.03.2007 № 7/3-8(п)-07 на областной закон от 11.11.2004 № 332-ОЗ «О льготах по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и поселках городского типа».
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 251-пд